

Scanteco ApS

Walgerholm 7
3500 Værløse

CVR-nr. 18159392

Årsrapport 2021/22

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. december 2022

Jens Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Scanteco ApS
Walgerholm 7
3500 Værløse

CVR-nr.: 18159392

Direktion

Jens Bjørn

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af maskiner til fremstilling af emballage og reservedele hertil. Salget foregår både til Danmark og til udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.977.887 mod DKK 2.102.747 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.896.537.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		4.782.040	4.952.442
Personaleomkostninger	1	-1.999.599	-2.030.428
Indtjeningsbidrag		2.782.441	2.922.014
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-103.500	-95.479
Resultat af primær drift		2.678.941	2.826.535
Finansielle indtægter	3	0	10.266
Finansielle omkostninger	4	-136.038	-136.135
Resultat før skat		2.542.903	2.700.666
Skat af årets resultat	5	-565.016	-597.919
Årets resultat		1.977.887	2.102.747

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overført til overført resultat	-22.113	102.747
Årets resultat	1.977.887	2.102.747

Aktiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		15.662	30.355
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.623	234.629
Materielle anlægsaktiver	6	186.285	264.984
Deposita		80.550	80.550
Finansielle anlægsaktiver	7	80.550	80.550
Anlægsaktiver		266.835	345.534
Fremstillede varer og handelsvarer		1.650.377	2.948.376
Forudbetalinger for varer		3.037.622	2.481.151
Varebeholdninger		4.687.999	5.429.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.129.216	2.162.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.397.557	810.248
Udskudte skatteaktiver	5	5.361	3.811
Periodeafgrænsningsposter		81.231	51.496
Tilgodehavender		2.613.365	3.028.227
Likvide beholdninger		2.665.975	6.681.741
Omsætningsaktiver		9.967.339	15.139.495
Aktiver i alt		10.234.174	15.485.029

Passiver

	Note	30-09-2022 DKK	30-09-2021 DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.696.537	1.718.650
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		3.896.537	3.918.650
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	566.566	601.683
Langfristede gældsforpligtelser		566.566	601.683
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.848.731	5.375.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.832.574	2.650.394
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.485.283
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	601.682	543.752
Anden gæld		488.084	909.936
Kortfristede gældsforpligtelser		5.771.071	10.964.696
Gældsforpligtelser		6.337.637	11.566.379
Passiver i alt		10.234.174	15.485.029
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	200.000	1.615.903	1.500.000	3.315.903
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		102.747	2.000.000	2.102.747
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	200.000	1.718.650	2.000.000	3.918.650
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-22.113	2.000.000	1.977.887
Egenkapital pr. 30. september 2022	200.000	1.696.537	2.000.000	3.896.537

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.314.958	1.311.903
Pensioner	311.529	289.822
Andre omkostninger til social sikring	13.587	19.601
Andre personaleomkostninger	359.525	409.102
I alt	<u>1.999.599</u>	<u>2.030.428</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	103.500	95.479
I alt	<u>103.500</u>	<u>95.479</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.266
I alt	<u>0</u>	<u>10.266</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	49.490	57.434
Øvrige finansielle omkostninger	86.548	78.701
I alt	<u>136.038</u>	<u>136.135</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	1.145.434	-3.811		
Betalt vedrørende tidligere år	-543.752			
Skat af årets resultat	566.566	-1.550	565.016	597.919
Skyldig pr. 30. september 2022	1.168.248	-5.361		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			565.016	597.919
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-5.361		
Langfristede gældsforpligtelser	566.566			
Kortfristede gældsforpligtelser	601.682			
I alt	1.168.248	-5.361		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	395.030	648.565	1.043.595	889.194
Tilgang i året	0	24.800	24.800	154.400
Kostpris pr. 30. september 2022	395.030	673.365	1.068.395	1.043.594
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2021	-364.674	-413.936	-778.610	-683.131
Årets afskrivninger	-14.694	-88.806	-103.500	-95.479
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2022	-379.368	-502.742	-882.110	-778.610
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	15.662	170.623	186.285	264.984

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	80.550	80.550	80.550
Kostpris pr. 30. september 2022	80.550	80.550	80.550
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022	80.550	80.550	80.550

8. Eventualforpligtelser

Scanteco ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bjørn

Direktør

Serienummer: d61cc490-8ec0-48c5-ad40-92dd948e2b61

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-12-21 14:33:02 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-12-21 14:34:11 UTC



Jens Bjørn

Dirigent

Serienummer: d61cc490-8ec0-48c5-ad40-92dd948e2b61

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-12-21 14:45:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: C35VQ-4LOA8-KQ26T-0LK1S-EYV3M-PFENN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>